[bookmark: _GoBack]Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя общеобразовательная школа
«Образовательный центр» п.г.т. Рощинский
муниципального района Волжский Самарской области

ПРИКАЗ

14.11.2013 г.                                                                                      № 196-од

Об утверждении Положений

Согласно Устава Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области средней общеобразовательной школы «Образовательный центр»    п.г.т. Рощинский муниципального района Волжский Самарской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  Положение о Комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений в государственном бюджетном общеобразовательном учреждении Самарской области средней общеобразовательной школе «Образовательный центр» п.г.т. Рощинский муниципального района Волжский Самарской области.

1. Утвердить  Положение об организации питания обучающихся в государственном бюджетном общеобразовательном учреждении Самарской области средней общеобразовательной школе «Образовательный центр» п.г.т. Рощинский муниципального района Волжский Самарской области.

1. Утвердить  Положение о поощрениях и взысканиях обучающихся государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области средней общеобразовательной школы «Образовательный центр» п.г.т. Рощинский муниципального района Волжский Самарской области.

1. Утвердить  Положение о формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся  государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области средней общеобразовательной школы «Образовательный центр» п.г.т. Рощинский муниципального района Волжский Самарской области.

1. Утвердить Правила внутреннего распорядка обучающихся государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области средней общеобразовательной школы «Образовательный центр» п.г.т. Рощинский муниципального района Волжский Самарской области.

1. Утвердить Правила приема учащихся в  государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области среднюю общеобразовательную школу «Образовательный центр» п.г.т. Рощинский муниципального района Волжский Самарской области.
1. Утвердить Порядок и основания перевода, отчисления, восстановления учащихся в государственном бюджетном общеобразовательном учреждении Самарской области средней общеобразовательной школе «Образовательный центр» п.г.т. Рощинский муниципального района Волжский Самарской области.

1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  ГБОУ СОШ «ОЦ» п.г.т. Рощинский 				О.И. Рубина